
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie planu finansowego na rok 2026 dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Toszku Nr XIX/172/2025 z dnia 
18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2026 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy na rok 2026 dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEF8126-FCA9-4EBE-8E14-BD70C39AC037. Podpisany Strona 1



 

 

 

DOCHODY 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Kwota 

750  Administracja publiczna 96.633,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 96.633,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

96.633,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.250,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2.250,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

2.250,00 

752  Obrona narodowa 1.350,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

300,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 1.050,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

1.050,00 

852  Pomoc społeczna 15.212,00 

 85219 Ośrodki  pomocy społecznej 10.800,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

10.800,00 

 85295 Pozostała działalność 4.412,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

4.412,00 

855  Rodzina 2.304.710,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2.271.752,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

2.271.752,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 344,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 344,00 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  0050.2.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 2 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEF8126-FCA9-4EBE-8E14-BD70C39AC037. Podpisany Strona 1



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

 85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

32.614,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

32.614,00 

  DOCHODY OGÓŁEM :  2.420.155,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEF8126-FCA9-4EBE-8E14-BD70C39AC037. Podpisany Strona 2



 

 

 

WYDATKI 

Dział  
Rozdział / 

paragraf 
Nazwa  Dysponent Kwota 

750  Administracja publiczna  96.633,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie  96.633,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  DC/SO 77.080,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  DC/ZK 3.710,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  DC/SO 13.051,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  DC/ZK 640,00 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

DC/SO 1.890,00 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

DC/ZK 98,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażania  HL/ZK 164,00 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 2.250,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 2.250,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  KS/BW 2.250,00 

752  Obrona narodowa  1.350,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne  300,00 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

HL/RG 300,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa  1.050,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  LH/RG 300,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników DC/RG 623,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  DC/RG 113,00 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

DC/RG 14.00 

852  Pomoc społeczna  15.212,00 

 85219 Ośrodki  pomocy społecznej  10.800,00 

 3110 Świadczenia społeczne  OPS 10.800,00 

 85295 Pozostała działalność  4.412,00 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  0050.2.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 2 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEF8126-FCA9-4EBE-8E14-BD70C39AC037. Podpisany Strona 1



 

 4300 Zakup usług pozostałych  OPS 4.412,00 

855  Rodzina  2.304.710,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

 2.271.752,00 

 3110 Świadczenia społeczne  OPS 2.006.600,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 46.000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne OPS 4.000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 203.913,00 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

OPS 1.127,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  OPS 2.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  OPS 6.012,00 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

OPS 1.500,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

OPS 600,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny  344,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  OPS 277,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne OPS 48,00 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

OPS 7,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  OPS 12,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

 32.614,00 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne OPS 32.614,00 

  WYDATKI OGÓŁEM :   2.420.155,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEF8126-FCA9-4EBE-8E14-BD70C39AC037. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


